



## VI BEHÖVER BLI FLER!

”Min mamma kom till tro under en sångkväll i Turistkyrkan” berättar en besökare. ”Hemma gick hon inte i kyrkan, men i Turistkyrkans öppna verksamhet kände hon sig hemma. När hon återvänt till Sverige berättade hon för mig att hon tagit emot Jesus i sitt hjärta och ville att jag skulle hjälpa henne att bli medlem i församlingen.” Idag stöttar flera av mammans barn Turistkyrkan!

Tack för att just du också **ÄR MEDLEM** i Skandinaviska Turistkyrkan. Du är en av ca 1 200 **PERSONER**, som årligen **TAR** ansvar för att Skandinaviska Turistkyrkan ska kunna **ERBJUDA TURISTER ETT LOCKANDE UTBUD MED MUSIK, GEMENSKAP OCH CAFÉVERKSAMHET PÅ** våra fyra verksamhetsplatser på de kanariska öarna; Las Palmas, Playa del Inglés och Puerto Rico på Gran Canaria och Puerto de la Cruz på Teneriffa.

Under ett normalår når vi 15 000–20 000 människor med upp till 60 000 besök i våra verksamheter – **MÅNGA AV DESSA BESÖKARE HAR INGA KYRKLIGA KONTAKTER PÅ HEMMAPLAN.**

Bergsturer med buss, bergsvandringar i det storslagna landskapet, öppen caféverksamhet med bl a våfflor, ärtsoppa och risgröt, gudstjänster och sångkvällar, caféprogram och själavård är något av allt det som våra team med volontärer inbjuder till varje vecka.

Detta är bara ett av många vittnesbörd om vad som ofta sker i det tysta. Vår

---

uppgift är att troget hålla på och hålla ut i sånings arbetet. Tids nog kommer skörden.

Vi behöver bli fler medlemmar **NU NÄR TURISTSTRÖMMARNA TILL KANARIEÖARNA SÄTTER FART IGEN**. Min utmaning till dig är att du värvar en ny medlem i din bekantskapskrets eller familj – eller varför inte i din hemförsamling (om du har någon)!

Om vi alla medlemmar värvar en ny medlem är vi snart upp i drygt 2 000 medlemmar. Genom detta brev utmanar jag dig så ödmjukt jag kan – att själv värva en ny medlem **FÖR ATT FLER SKA FÅ CHANSEN ATT MÖTA EN VARM, KRISTEN GEMENSKAP UNDER SEMESTERN**.

Välkommen med att vinna en ny medlem för Turistkyrkan. Medlemsavgiften är 250 kr/år.

Läs mer om hur man blir medlem på hemsidan, [www.turistkyrkan.org](http://www.turistkyrkan.org).

**Guds nåd i allt!**



Krister Andersson  
Ordförande

---